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ما باید شاخص های ممتاز و برجسته را در دانش آموزمان زنده کنیم. در او 
مفاهیم جریان ساز و عمل ساز را تولید کنیم و به راه بیندازیم و زنده کنیم؛ ایمان؛ 
اندیشه ورزی، یاد بگیرد فکر کند؛ مشارکت اجتماعی. اگرچنانچه توانستید این 

مفاهیم جریان ساز را در ذهن دانش آموزتان رسوخ بدهید، خدمت بزرگی به آینده ی 
کشورتان کرده اید.  

۱۳۹۵/۰۲/۱۳

مقام معظم رهبری:مقام معظم رهبری:
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رئیس جمهوری:رئیس جمهوری:

نهادهای کشور در  اقتضا می کند که همه  جایگاه محوری و نقش اساسی مدارس 
عرصه های مختلف رسانه، اقتصاد، فرهنگ و غیره به آموزش و پرورش کمک کنند و 

همه دستگاه ها موظف هستند در خدمت مدرسه باشند.
۱4۰۰/۰7/۱۳



سخن مدیر

به نام خدایی که جان آفرید  زمین و زمان و مکان آفرید
خداوندِ روزی ده عیب پوش خداوندِ دانا،خداوند هوش  
امید همه بندگان،عفو اوست  نشاید که نومید گشتن ز دوست

خداوند را شاکرم که از هفتمین سال خدمتم در آموزش و پرورش توفیق خدمت به فرزندان شاهد 
و ایثارگر در سمت معاونت دبیرستان شاهد تهذیب به من عطا نمود و تاکنون با سابقه6 سال معاونت و 

1سال مدیریت در دبیرستان شاهد تهذیب در خدمت این عزیزان می باشم.
از لحظه ای که حکم انتصاب مدیریت  دبیرستان شاهد تهذیب را دریافت نمودم با خود عهد بستم 

که تا می توانم در جهت ارتقاء سطح آموزشی و پرورشی دبیرستان  دخترانه شاهد تهذیب بکوشم.
اکنون پس از یک سال با مشاهده لطف خداوند در کسب رتبه های برتر کنکور 1400 و قبولی درخشان 
دخترانمان در رشته ها و دانشگاه های برتر؛ دریافتم که درست است که راه سخت و ناهموار است، اما 

قدم در راه درستی گذاشته ایم.
در سال تحصیلی 1401-1400 فعلٌا آموزش ها به صورت غیر حضوری از طریق سامانه LMSکوئیز24 
نیمه  به صورت  ادامه روند واکسیناسیون دانش آموزان،بازگشایی  با  و شبکه ملی شاد و ان شاءالله 

حضوری و حضوری با الویت دانش آموزان پایه دوازدهم صورت می پذیرد.
طرح جامع کنکور1401 از سال 1399 در دبیرستان شاهد تهذیب به پیشنهاد اینجانب و برنامه ریزی 
و مشورت کارشناسان و مشاوران برتر کنکور در حال اجراست و بحمدالله برای اولین سال تحصیلی 

کلیه دانش آموزان پایه دوازدهم تحت حمایت و آموزش کنکوری می باشند.
قبل  سال های  برتر  دانش آموزان  همکاری  با  کوچینگ  طرح  دبیرستان  دانش آموزان  کلیه  برای 
دبیرستان در حال اجراست و امید است با شرکت کلیه دانش آموزان در برنامه ریزی و آزمون ها بتوانیم 

نتایج درخشان تری درکنکور سراسری سال های آینده داشته باشیم.
  در آخر برخود واجب می دانم از همراهی و همکاری مدیریت محترم آموزش و پرورش منطقه2،اداره 
شاهد شهر تهران و دبیران گرانقدر،کادر پر تلاش و اولیای همراه و همدل و دانش آموزان کوشا و 

قدردان دبیرستان شاهد تهذیب که در این مسیر تعالی بخش در کنار من هستند؛ تشکر نمایم.

فاطمه السادات هاشمی پور 
مدیریت دبیرستان شاهد تهذیب
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مدرسه محیطی 
فعال برای پرورش 

استعدادها

عزم معلمان برای 
تربیت نسل آینده ساز

شاهد  امور  اداره  رئیس  جهان آرا،  فاطمه  بی  بی 
دانش آموزان  به  پیامی  در  تهران  شهر  ایثارگران  و 

می گوید:
به نام خدا 

این  در  که  عزیز  دانش آموزان  خدمت  سلام  با 
امر  مشغول  جان  و  دل  از  کرونایی  سخت  سال های 

تحصیل و کسب علم و دانش هستید . 
زمینه ساز  و  پویا  و  فعال  محیطی  و  محل  مدرسه 

پرورش استعدادهای شما دانش آموزان می باشد . 
باشد که مدرسه شاهد در این امر  بهتر و بیشتر شما 
را یاری کند و با استعانت به خدای مهربان و بخشنده 
و شهدای عزیز مدرسه تهذیب بتواند در عرصه علم 
و ادب و جهاد و ایثارگری سرآمد دیگر دانش آموزان 

باشید . 
به امید روزهای بهتر و شادتر 

در این قسمت پیام مهندس طالبی، رئیس آموزش و 
پرورش منطقه 2 تهران را می خوانیم.

به نام خداوند شاهد و ناظر، خدای مهربانی و خوبی 
خدای بزرگ را شاکرم که افتخار خدمت به جامعه 
خدمت  نمود.  نصیبم  را   2 منطقه  پرورش  و  آموزش 
به دانش آموزان ، معلمان و همکاران عزیزی که کمر 
اسلامی مان  میهن  آینده ساز  نسل  تا  بسته اند  همت 
این  در  و  نمایند  تربیت  شکل   بهترین  به  را  ایران 
رهگذر تمامی مساعی خویش را به کار گرفته اند. به 
ویژه همکاران عزیزم در مدارس شاهد که با عنایت 
به اهمیت خدمت به یادگاران ، فرزندان و منسوبین 
به شهدای معزز، همواره تلاش نموده اند که بهترین ها 
را برای این عزیزان با توجه به امکانات فراهم آورند. 
را  کیفی  و  کمی  توسعه  و  بخشیده  عمق  را  آموزش 
توسط  مکتسبه  درخشان  نتایج  داشته اند.  نظر  مد 
دانش آموزان در آزمون های نهایی ، المپیادها، کنکور و 
نظایر آن موید این پیگیری و تلاش وقفه ناپذیر ایشان 
است. امیدوارم خداوند متعال برای همکارانم به واسطه 
این فعالیت ارزشمند و ماندگار بهترین ها را تقدیر نماید 
و برای دانش آموزان عزیز نیز آینده ای بسیار روشن ، 

پر امید و پر از موفقیت های روزافزون رقم بزند.

بی بی فاطمه جهان آرا 

محسن طالبی 
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با  دیدار  و  آشنایی  مهرماه،  نخست  روزهای  خوب  حال  از  را  مدرسه  و  درس  خاطرات  ما  همه 
همکلاسی ها و معلمان به یاد داریم اما دو سالی می شود که زیر سایه منحوس ویروس کرونا، این 
زیبایی ها محو شده است. با شیوع ویروس کرونا در کشور سبک زندگی مان تغییر کرد، در این میان 
سبک زندگی  دانش  آموزان بیش از هر قشر دیگری با تغییر روبه رو شد. دانش آموزان تحت تاثیر 
پیامدهای ویروس کرونا قرار گرفتند، مدارس و دانشگاه ها تعطیل شدند، بیشتر کلاس ها و امتحانات 
حضوری لغو شد و والدین مجبور به آموزش فرزندان خود در خانه شدند. شاید عده ای از شرایط به 
وجود آمده راضی بوده باشند اما بدون شک کم نیستند دانش آموزانی که برای بازگشت به مدرسه 
لحظه شماری می کنند. چراکه دیگر خبری از کلاس های حضوری، دوره همی های دوستانه در زنگ های 
شروع  مسائل  این  علاوه بر  نیست.  کلاسی  پرسش های  و  امتحان  شیرین  اضطراب  و  اردو  تفریح، 
سال های تحصیلی و بازگشایی مدارس در دوران کرونا نیز متفاوت از سال های گذشته و بدون شور و 
شوق است. اما با وجود تمام سختی ها دبیرستان شاهد تهذیب در آستانه سال تحصیلی با برنامه ریزی 
دقیق، فعالیت و تلاش فراوان، خود را آماده شروع سال تحصیلی جدید کرد و در این راستا با ابتکار 

عمل، سال پر شور و شوقی را برای دانش آموزان آغاز کرد.

بسم الله الرحمن الرحیم

تحسبن الذین قتلوافی سبیل الله امواتا بل احیا عند ربهم یرزقون 
       ولا

)سوره آل عمران آیه 961(

   به مناسبت بازگشایی مدارس که همواره مصادف  با هشت بازگشایی سال تحصیلی جدید
سال دفاع مقدس می باشد دبیرستان شاهد تهذیب برنامه های 
مختلفی که دربرگیرنده شروع سال تحصیلی و بیان رشادت های 
رزمندگان بود برگزار کرد) برنامه، همزمان به صورت آنلاین از کانال 
شاد و بیگ بلو باتن برای اولیاء ، دانش آموزان و همکاران پخش 
می شد و ابتکار بسیار جالب برنامه )قرآن ، سرود ، سخنرانی ها ، 
کلیپ ها ،..( توسط نمایشگر شهری که کنار جایگاه اجرای برنامه 
نصب شده بود همزمان برای حضار پخش می گردید. مجری برنامه 
با بیانی شیوا از  شهداء، امام شهداء، ازشهداء مدافع حرم ، سلامت 

و شهدای علم ودانایی یاد کرد.   
ابتدای برنامه از جانباز معزز و رزمنده هشت سال دفاع مقدس 
جناب آقای کیانی دعوت به عمل آمد تا زنگ شروع سال تحصیلی 
رزمندگان  که  برساند  دشمنان  گوش  به  تا  درآورده  صدا  به  را 
دیروز همچنان الگوی جوانان امروز هستن بعد از نواختن زنگ 
و شروع رسمی سال تحصیلی همانند همیشه ابتدا که هرکاری 
بانام خدا شروع می شود برنامه با آیاتی زیبا به همراه ترجمه، که 
توجه همگان رابه معنا ومفهوم آن آیات جلب کرد، شروع شد .و از 
آنجا که ایرانی هستیم و به ایرانی بودن خودمان افتخار می کنیم و 
همواره می خواهیم کشورمان در پناه ایزد منان حفظ، مقتدر و آباد 
باشد بعد از آیات الهی سرود ملی کشورمان را به همراه به اهتزاز 

درآمدن پرچم سه رنگ زیبایمان پخش و با هم خواندیم.
آقای  جناب  مهمانان  به  مقدم  خیر  ضمن  مجری  سپس 
داوری پور، معاون بنیاد شهید و سرکار خانم عبداللهی و جناب 
سرهنگ همه خانی معاون آموزش فرهنگ ترافیک پلیس راهور 
از راه دور وزارتخانه آموزش و پرورش، جناب  و معاون آموزش 
پرورش  و  آموزش  متوسط  معاون  و  شاهمرادی  دکتر  آقای 
منطقه2تهران،جناب آقای اردستانی  و شهردار محترم ناحیه 4 
منطقه 2،جناب آقای سهرابی و رئیس اداره سلامت  شهرداری 
سرکار خانم دکتر حاجیلو و معاون شهرسازی منطقه 2، جناب 
آقای مقدم و همچنین جانباز معزز و رزمنده هشت سال دفاع 
متوفی سرکار خانم  و همسر جانباز  کیانی  آقای  مقدس جناب 
ملک؛ ازهمگان دعوت کرد به کلیپ پروژه مهر که بیانگر تلاش 
و برنامه ریزی دقیق مدیریت دبیرستان برای شروع سال تحصیلی 
بود و همچنین نشان می داد که چگونه کادر همراه و همدل با مدیر 
ادامه   در  کردند.  مهر1400آماده  تدریجی  و  آرام  بازگشایی  برای 
مدیریت مدرسه  ) سرکار خانم هاشمی  ور(ضمن خیر مقدم به 
مدعوین و مهمانان محترم، از برنامه ریزی سالانه مدرسه وخدمات 
اولیا و نوید سال تحصیلی  سال قبل مدرسه به دانش آموزان و 
سراسر موفقیت و درخشش برای دانش آموزان را داد و در پایان 

صحبت های خودشان به معرفی کادر اجرایی دبیرستان پرداخت.
سال  در  دانش آموزان  درسی  سوم  و  دوم   ، اول  رتبه های  سپس 
تحصیلی قبل معرفی شدند؛ سپس  وصیتنامه دانش آموز شهید رمضان 
بادام فیروز توسط سرکار خانم سلطانی معاون پرورشی دبیرستان 
قرائت شد و برای شادی روح شهید و هم رزمانش صلوات فرستادیم.  در 
ادامه برنامه ها موفقیت های دانش آموزان مدرسه در مسابقات فرهنگی، 

هنری، ورزشی اعلام شد و دانش آموزان برتر معرفی شدند.         
کلیپی  پخش  با  رزمندگان  رشادت های  بیان  قسمت،  این  در 
بسیارخاطره انگیز که همگان را به جبهه ها و کنار رزمندگان برد  

)عملیات کربلای 5 (همراه بود. سپس از رزمنده و جانباز عملیات 
با بیان خاطرات آن  کربلای 5 جناب آقای کیانی دعوت شد تا 
دوران نسل جوان را با اهداف و رزم سلحشوران آن زمان آشنا 

کند.
راشعله های  حسینی  پروانه های  که  دیرزمانیست  اکنون  و 
می برد،  ازیاد  را  پاییزش  زمین  نشانده اند.  خاکستر  به  یزیدی، 
امازخم عمیق عاشورا راهرگز فراموش نخواهد کرد.                                                                                                                              
بعد از اینکه اشعار و مطالبی دروصف رشادت های امام حسین 
)ع( و یارانش گفته شد چهلمین روز شهادت این بزرگوار و یارانش 
گرامی داشته شد و سپس کلیپی حزن انگیز که دل را به کربلای 
معلا می برد برای حضارپخش شد سپس ارتباط زنده با یکی از زوار 
کربلا که برای پیاده روی اربعین رفته بود برقرار شد و صحنه های از 

زائران حسینی پخش گردید.                             
  دختران ایران زمین ای رهروان راه حسین )ع( و شهدا موفقیت 
شما را در کسب رتبه های طلایی کنکور تبریک می گوییم دراین 
قسمت کلیپ رتبه های زیر هزار کنکور دانش آموزان دبیرستان 
شاهد تهذیب پخش شد و بعد از آن جناب آقای اردستانی، جناب 
سرهنگ همه خانی،جناب آقای سهرابی،جناب آقای شاهمرادی 
دعوت شدند تا تشریف آورده و هدایای به رسم ادب و تشکر به 
جانبازمعزز جناب آقای کیانی و همچنین سرکارخانم ملک همسر 
جانباز متوفی اهدا نمایند و از رتبه های برتر کنکور تقدیر به عمل 
آمد. سپس کلیپی که بیانگر ارائه خدمات ویژه به دانش آموزان 
کنکوری بود پخش گردید که نشان ازبرنامه ریزی دقیق و علمی و 
مناسب برای دانش آموزان بودکه این برنامه ریزی خوددرموفقیت 

دانش آموزان نقش بسزایی داشته است .       
در این قسمت از سرهنگ جناب آقای همه خانی دعوت شد تا 
پشت تریبون قرار گرفته تا بدین وسیله دانش آموزان و اولیاء آنان 

از رهنمودها و تجارب ایشان کمال استفاده را بکنند  . 
 آغاز مدرسه فصل شکفتن است    

 درزنگ مدرسه ، بیداری من است        
شدفصل کسب علم، فصل تلاش وکار                                     

   دانش به نسل ما، میبخشد اعتبار     
در این قسمت بازهم کلیپی که یادآور روزهای پرشور حضور 
جهت  مدرسه  اولیاء  و  مدرسه  انتظار  و  مدرسه   دانش آموزان  
در  دانش آموزان  خالی  جای  و  مدرسه  در  دانش آموزان  حضور 

محیط مدرسه بود؛ پخش شد.
 در این قسمت دانش آموز یثربی به نمایندگی از دانش آموزان 
کلیپ  آن  از  بعد  کرد.  قرائت  را  دانش آموزی  سوگندنامه 

دانش آموزان مدرن پخش گردید.      
  بارالها کمکم کن قلم که در دست میگیرم، به یاد تو باشم و 

آنچه می نگارم ،مورد رضای تو باشد.         
 درانتهاء برنامه ازهمه ی مهمان ها دعوت شد که از نمایشگاه 
هفته دفاع مقدس که در حیاط مدرسه برپا شده بود دیدن کنن 
که قبل از آن همگی رو به قبله ایستاده و برای سلامتی آقاامام 

زمان دعاء فرج راقرائت کردند .
درهمینجا جامعه دانش آموزی و معلمان گرامی عهد می بندیم 
که رهرو شهیدان عزیزمان باشیم و همواره یاد و خاطره اشان را 

زنده نگهداریم.
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اهداف اداره كل امور شاهد و ايثارگران 

حضرت  فرمان  تحقق  با  تهذیب  شاهد  دبیرستان 
رهبري  معظم  مقام  منويات  و  )ره(  خميني  امام 
)مدظله العالي(  در رسيدگي به امور تحصيلي و تربيتي 

اهداف  با  ايثارگران  و خانواده  انجام دانش آموزان طرح شاهد  به  ذیل مشغول 
وظیفه می باشد:

R ترويج فرهنگ ايثار و شهادت به عنوان ماندگارترين ميراث دفاع مقدس
R رشد استعدادهاي  مديريتي جامعه هدف و تربيت مديران متعهد و متخصص ) تقويت روحيه خودباوري، 

عزت مندي و پيشرفت علمي و فرهنگي(
R بسترسازي ارتقاء فرهنگ قرآني و سواد قرآني با تاكيد بر انس با قرآن

R الگوسازي مدارس شاهد به عنوان يكي از دستاوردهاي نظام در تربيت آينده سازان ايران اسلامي
R رشد فضائل اخلاقي و تزكيه دانش آموزان بر پايه تعاليم عاليه ي اسلام و تقويت بصيرت ديني

R پرورش انسان هاي مومن، موحد، معتقد به معاد و آشنا و متعهد به مسئوليت ها و وظايف در برابر خدا، 
خود، ديگران و طبيعت

R ايجاد محيطي شاداب و يادگيرنده با محوريت فعاليت هاي يادگيري و استفاده از ابزارهاي آموزشي و 
كمک آموزشي

R توسعه دانش و ارتقاء سطح مهارت هاي حرفه اي و توانمند سازي نيروي انساني
R تعامل با خانواده ها، سازمان ها و نهادهاي دولتي و غير دولتي مرتبط و استفاده از فرصت هاي موجود

R كيفيت بخشي به فعاليت هاي آموزشي و پرورشي مدارس شاهد
R ارتقاي تربيت عقلاني و رشد بينش ديني ، سياسي و اجتماعي دانش آموزان و ترويج فضاي اعتدال، 

تدبير و عقلانيت در مدارس
R ارتقاي جايگاه امور شاهد و ايثارگران در ستاد و استان ها به منظور ارائه خدمات مناسب تر حقوقي و 

رفاهي به جامعه هدف

راهبردهاي اداره كل امور شاهد و ايثارگران

ارتقای کیفیت آموزش های مدارس شاهد از مهم ترین راهبردهای اداره کل امور شاهد و ایثارگران است. این 
ارتقا کیفیت فعالیت های آموزشی، رفتاری و مهارتی را شامل می شود و دبیرستان شاهد تهذیب به این مسئله 

توجه ویژه ای دارد. در این قسمت مروری بر راهبردهاي اداره كل امور شاهد و ايثارگران خواهیم داشت:
R کیفیت بخشي به برنامه هاي آموزشي و پرورشي مدارس شاهد

R توسعه و ارتقاي مستمر سطح دانش و مهارت هاي حرفه اي و توانمندسازي نيروي انساني
R تعميق باورهاي ديني و آداب اسلامي، تقويت روحيه ولايت مداري ، خودباوري و عزت مندي

R توسعه زمينه هاي لازم جهت بهره گيري از تجهيزات و فن آوري هاي نوين
R افزايش سطح توانايي ها و مهارت هاي اولياء در ايفاي نقش تربيتي متناسب با اقتضائات جامعه اسلامي

R افزايش مشاركت اركان و عوامل موثر در تعليم و تربيت
R ترويج و نهادينه سازي فرهنگ تحقيق و پژوهش در مدارس شاهد

R ايجاد زمينه هاي مناسب جهت تقويت برنامه هاي فرهنگي ، هنري و ورزشي به منظور شناسايي و 
رشد استعدادهاي دانش آموزان - ارتقاي بنيه علمي ايثارگران و تحت پوشش قرار دادن حداكثري دانش آموزان
R فراهم نمودن شرايط مطلوب به منظور دسترسي كامل فرزندان طرح شاهد به امكانات آموزشي و 

پرورشي )طرح پراكنده (
R بسترسازي جهت ارتقاي فرهنگ و سواد قرآني با تاكيد بر انس با قرآن و سيره پيامبر اكرم)ص( و 

اهل بيت )ع(
R برنامه ريزي در جهت توسعه خدمات مشاوره اي

R تلاش در جهت رفع مشكلات  خانواده هاي معزز شهدا و ايثارگران فرهنگي
R توسعه سامانه نظارت و كنترل فرايند آموزشي و پرورشي طرح هاي شاهد و ايثارگران تحت وب 

)سامانه سجا(
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چادر من، هویت من است

زهراست.  مادرم  یادگار  من  مشکی  چادر  نمی فهمند  که  کسانی  تمام  از  گله مندم  من 
وقتی فلسفه حجاب را بدانیم، حجاب فاطمی برای ما معنای دیگری پیدا می کند، آنقدر 
عشق می ورزیم به چادرمان که پای همه کنایه ها می ایستیم و بدون توجه به صحبت ها به 

مسیرمان ادامه می دهیم، چراکه حجاب را نه محدودیت بلکه یک عشق می دانیم. این چادر 
نعمتی است که باید قدر این نعمت را دانست.

تمرین  تمرین صبر....  یعنی:  بلکه چادر  پارچه مشکی.....  :نه فقط یک  یعنی  چادر 
وقار......  تمرین حجاب.....

خانم موسوی یکی از پرستاران دوران دفاع مقدس، از میان همه ی تصویرهای 
آن روزها یکی را که از همه ی آنها در ذهنش پر رنگ تر است، این چنین روایت 

می کند:
یادم می آید یک روز که در بیمارستان بودیم،حمله شدیدی صورت گرفته بود. به 
طوری که از بیمارستان های صحرایی هم مجروحین به شدت وخیم  به بیمارستان 

ما منتقل می کردند؛ در بین همه آنها، وضع یکیشان خیلی بدتر از بقیه بود. 
رگ هایش پاره پاره شده بود و با اینکه سعی کرده بودند زخم هایش راببندند، 
ولی خونریزی شدیدی داشت. مجروحین را یکی یکی به اتاق عمل می بردیم 
و منتظر می ماندیم تا عمل تمام شود و بعدی را به داخل ببریم. وقتی که دکتر 
اتاق عمل این مجروح را دید، به من گفت که بیاورمش داخل اتاق عمل و برای 
جراحی آماده اش کنم. من آن زمان چادر به سر داشتم. دکتر اشاره کرد که 
چادرم را در بیاورم تا راحت تر بتوانم مجروح را جابه جا کنم؛ چند دقیقه همان 
موقع که داشتم از کنار او رد می شدم تا بروم توی اتاق و چادرم را در بیاورم، 
مجروحی بود که به هوش آمده بود ؛ به سختی گوشه چادرم را گرفت و بریده 
بریده گفت: من دارم می روم که تو چادرت را در نیاوری؛ ما برای این چادر 

داریم می رویم.....چادرم در مشتش بود که شهید شد.
از آن به بعد در سخت ترین و بدترین شرایط ها هم چادرم را کنار نگذاشتم.

با همین چادر ساده ات!
حج شکوهمند حیا را به جا می آوری

و فرشتگان  متبرک می کنند بال و پرشان را به تار و پودِ وجودت 
تو گمنام ترین حاجیه ی زمان خود هستی 

و  و پوشش چادر در دربیرستان شاهد تهذیب یک فرهنگ پسندیده 
ماندگار می باشد چرا که این نوع پوشش یادگار مادرمان فاطمه زهرا است.

قانون و مقررات در هر مجموعه ای موجب دگرگونی فرهنگی، بیداری و احساس مسئولیت افراد آن مجموعه می شود. بنابراین محیط و 
مجموعه ای که قانون و مقررات مشخصی دارد، رسیدن به اهداف و موفقیت برایشان آسان تر خواهد بود. شاید در ابتدا با دید بازدارنده 
به آیین نامه های انضباطی و قانون و مقررات نگاه شود اما باید بدانیم که نقش قانون و آیین نامه های انضباطی تنها در بازدارندگی خلاصه 
نمی شود و برعکس این قوانین است که در رساندن به کمال و سعادت افراد تاثیر ویژه ای دارد. به عبارتی دیگر در محیطی با قوانین 
مشخص استعدادها شکفته می شود، اجتماعی سالم پدید می آید و انسان سیر تعالی و صعود را طی کند، همانطور که با نبود آن، انسان 
راه سقوط و انحراف را در پیش می گیر د. لذا دبیرستان شاهد تهذیب به منظور فراهم کردن محیطی اخلاقی آیین نامه انضباطی را تنظیم 

کرده است:
1.رعایت ادب و احترام نسبت به کلیه کارکنان مدرسه و نگاهداشت حرمت و قداست محیط علم و ادب .

2.رعایت حسن اخلاق و رفتار و همکاری با سایر دانش آموزان و رعایت حقوق هم شاگردی ها.
3.سعی شایسته در تحصیل ، رعایت مقررات آموزشی و تربیتی و انجام کلیه فرایض دینی و مشارکت درفعالیت های مذهبی و اجتماعی 

مدرسه.
4.حضوربه موقع در مدرسه و خروج از آن درپایان ساعت مقرر) درغیرساعت مقرر فقط با حضور یکی از والدین درموارد ضروری اجازه 

داده خواهد شد.(
5.رعایت بهداشت و نظافت فردی و اجتماعی و همکاری با دانش آموزان و مسئولان مربوطه در پاکیزه و سالم نگه داشتن مدرسه.

6.استفاده از فرم مدرسه، کفش ، جوراب ساده و مناسب و رعایت حجاب کامل اسلامی ؛ استفاده از حجاب برتر) چادر( 
7.به همراه داشتن وسایل تجملی، زیورآلات، لوازم آرایش، کتاب و سی دی های صوتی و تصویری، مجلات غیردرسی ، انواع سیستم های 

صوتی و ... و اشیای گرانبها در دبیرستان ممنوع است.
8.خودداری از خرید و فروش در مدرسه غیر از آنچه که در آیین نامه ی شرکت تعاونی مدرسه پیش بینی شده است.

9.حضور به موقع و فعال در مراسم و ایام الله و صبحگاه مدرسه .
10.درصورتی که به دلیل بیماری یا هر دلیل دیگر به قادر به حضور در کلاس درس نباشد؛ بلافاصله مسئولین مدرسه را آگاه ساخته 
)قبل از ساعت 9صبح (و در اولین روز حضور گواهی مورد تأیید در مورد علت غیبت خود ارائه نماید .)حداکثر 48 ساعت بعد از غیبت 

می باشد.(
11. در صورتی که وضع اخلاقی، رفتاری، انضباطی و پیشرفت درسی اینجانب با مقررات آموزشی و تربیتی مدرسه منطبق نباشد )با 
تشخیص مسئول واحد آموزشی ( به اولیای مدرسه اختیار می دهم طبق آیین نامه مدارس اقدامات مصوب شورای مدرسه را معمول دارد.

12.شرکت فعال در کلیه برنامه های امتحانی )میان نوبت و نوبت اول و دوم( و مسابقات فرهنگی و هنری و ورزشی و برگزاری نمایشگاه ها 
و جشنواره ها

13.ضمنا در مورد اشیا به جا مانده از اینجانب آگاهی دارم که هر نوع لباس و چادر شخصی من با توجه به نبود جایی برای نگه داری این 
وسایل دور ریخته می شود و لوازم التحریر اینجانب بعد از مدت کوتاهی به نفع مدرسه استفاده خواهد شد.

14. همراه داشتن و استفاده از تلفن همراه در محیط آموزشی دبیرستان اکیدا ممنوع و در صورت مشاهده ، تلفن همراه ضبط و به 
حراست منطقه ارسال می گردد و پیامد و عواقب آن به عهده دانش آموز می باشد.

آیین نامه انضباطی دبیرستان شاهد تهذیب
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قبولی های پر افتخار کنکور 1400 دبیرستان شاهد تهذیب
کنکور یکی از مهم ترین و حساس ترین مراحل زندگی جوانانی است به عبارتی دیگر یکی از مراحل مهم 
تحصیلی و حتی می توان گفت مهم ترین مرحله زندگی هر دانش آموزی، سالی است که برای کنکور مطالعه 
می کند. این دوره می تواند آینده  هر شخصی را رقم بزند و حتی چگونگی کیفیت زندگی آن شخصی را مشخص 
کند. بنابراین مطالعه کافی و مفید، مشاوران و معلمان متخصص، محیط آموزشی مناسب، کلاس های تقویتی و 
جبرانی، برنامه ریزی صحیح، داشتن هدف و انگیزه، برنامه منظم و نحوه آموزش از عوامل مهم و تاثیرگذاری برای 
کسب موفقیت در کنکور به حساب می آید که دانش آموزان دبیرستان شاهد تهذیب توانستند با رعایت نکات 
اشاره شده دوره سخت کنکور را پر افتخار پشت سر بگذارند. در این قسمت مروری بر قبولی های پر افتخار 

کنکور 1400 دبیرستان شاهد تهذیب خواهیم داشت.
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11
نگین نیری 

جغرافی دانشگاه تهران

89

محدثه حاجی میرزایی
عمران امیرکبیر

1111
مریم کاظمی 

حمل و نقل ریلی 
علم و صنعت

مریم هادیان
زبان و ادبیات فرانسه 

دانشگاه علامه طباطبایی

مهتا سادات طباطبایی
زیست شناسی گیاهی 

الزهرا

پانته آ پناهی 
زیست شناسی 

جانوری خوارزمی 

سید محدثه سید صادقی 
جامعه شناسی 

خوارزمی 

1415161718

123 122 121 120 119

مهسا استعلاجی
معماری ایلام

پریا پناهی 
حسابداری قم

نگار افتتاحی 
فرهنگیان نسیبه 
آموزش ابتدایی

فاطمه جغتائی
آموزش ابتدایی 
فرهنگیان نسیبه

1111
مائده طالب

شیمی محض الزهرا

پریا محمدی 
زبان چینی دانشگاه 

علامه طباطبائی 
صبا سجادی 

حسابداری شهید بهشتی 

10111213

محیا شاطرانلو
مهندسی صنایع الزهرا 

1111 24252627

فاطمه زارع بیدکی 
مترجمی زبان عربی 

خوارزمی 
کوثر نوروز زاده

مهندسی شیمی قم

مطهره رستمی
نقشه برداری جغرافیا 

نیروهای مسلح
پارمیس شنبه زاده

مدیریت بازرگانی ایلام

نگار نصیری شریف 
شیمی محض 
دانشگاه گیلان
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1111
آیسان خرسند نیا

روان شناسی
علم و فرهنگ

فاطمه اسداله زاده 
مدیریت مالی
علم و فرهنگ 

آتنا ضرغاامی 
فلسفه و علم خوارزمی 

زهرا معینی 
فقه و حقوق

غیر انتفاعی رفاه تهران

فاطمه آذرنگ
فقه و حقوق

غیر انتفاعی اصول

3233343536

141 140 139 138 137

الهام خورشیدی 
مترجمی زبان 

غیرانتفاعی شاهد

کوثر رستمی 
مهندسی صنایع 

غیرانتفاعی آل طه

نورالهدی حاجی ولی پور
روان شناسی

غیرانتفاعی رفاه تهران

1111
هستی هوشمند 

مدیریت بازرگانی ارومیه 

سما دهقانیان
کاردانی دامپزشکی 

اردکان

فاطمه بیک زاده 
روان شناسی
علم وفرهنگ

ثمین شایق 
روان شناسی
علم وفرهنگ 

28293031

1111 42434445

مهسا قیاسی
میکروبیولوژی 

غیرانتفاعی آبیک 
فاطمه سادات حسینی 
حسابداری غیرانتفاعی 

زهرا معینی 
علوم سیاسی

علوم تحقیقات
زهرا رضایی 

معماری تهران غرب

سبا مجید زاده 
مدیریت بازرگانی

غیرانتفاعی آبیک قزوین

زهرا عسگری 
مهندسی صنایع غذایی 

)علوم دارویی(

1111
رها لمسه چی 

مدیریت بازرگانی 
تهران جنوب 

ملیکا بطوئی 
حسابداری

علوم تحقیقات

ساناز پوربخشعلی
روان شناسی
تهران جنوب

زهرا امینی 
علوم تغذیه
آزاد سراب

سارینا زرگر
حقوق تهران شرق

5051525354

159 158 157 156 155

هستی عبدالهیان خامنه 
حسابداری

علوم تحقیقات

دنیا گلچین 
حسابداری

فنی و حرفه ای سمنان

زهرا سرداری 
علوم ورزشی 
علوم تحقیقات

1111
شیوا محمدی 

مهندسی معماری 
واحد تهران مرکز

فاطمه راحتی آسیابر
روان شناسی
تهران غرب

مهرناز لزر غلامی
زبان انگلیسی

تهران غرب

کیمیا سادات هدائی 
سلول مولکولی 

علوم تحقیقات

46474849

1111 60616263

فاطمه قنبری  
مهندسی کامپیوتر 

مجازی شیراز 

کیانا شکاری
روان شناسی

پیام نور  فیروزکوه

عاطفه زارع بیدکی
حقوق 

پیام نور تهران

هانیه فدائیان
علوم تربیتی

 پیام نور مازندران

فاطمه امامی گردفرامرزی
ارتباطات تصویری

آزاد رودهن
نسترن چیوائی 

حسابداری آزاد بابل



یسرا زرهونفاطمه توکلی

فاطمه عاشوری زهرا حسینمردی

تبسم جعفری

رتبه اول کشوری

ساخت کلیپنقالیکتابخوانی

رتبه اولرتبه اول کشوری

نورا
باقرپور

ملیکا
رسولی

سارینا سادات
یثربی

فاطمه السادات نبوی

رتبه اول استانرتبه برتر منطقه

رتبه برتر منطقه رتبه برتر منطقه

رتبه برتر منطقهرتبه برتر منطقه
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افتخارات بخش پرورشی دبیرستان شاهد تهذیب
دبیرستان شاهد تهذیب علاوه بر قبولی های پر افتخار دانش آموزان خود در کنکور 1400 افتخاراتی را در بخش 

پرورشی کسب کرده است که در ادامه به آن می پردازیم:

تیم فوتسال مقام سوم مسابقات منطقه2مقام اول مسابقات شاهد تهران

فاطمه اسد الله زاده

پردیس عرب فرد

دنیا گلچین

آتنا ضرغامی

پریسا عرب فرد

رها لمسه چی

هستی هوشمند

مینا ضیایی

صبا غیاثی

نرگس شاگردان

معصومه ابوالقاسمی
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تجهیزات و امکانات دبیرستان شاهد تهذیب
آن  که در  دانش آموزان در محیطی شکل می گیرد  کاربردی  و  اهمیت  پر  رفتارهای  دانش،  علم، 
آموزش دیده باشند. بنابراین خلق محیطی مناسب با نیاز های روانی دانش آموزان، آموزش بهتر را 
به دنبال خواهد داشت. لذا یکی از مهم ترین مواردی که باید در بحث آموزش مورد توجه و ارزیابی 
قرار بگیرد مسئله محیط آموزشی مناسب و دارای امکانات کافی برای دانش آموزان است. امکاناتی 
که دانش آموزان بتوانند با استفاده از آنها ساعات تحصیل خود را در مدرسه به خوبی سپری کنند. در 
همین راستا دبیرستان شاهد امکانات علمی و آموزشی متنوعی برای دانش  آموزان در نظر  گرفته است 

که در ادامه به آنها می پردازیم:

کلاس های هوشمند با وبکم

آزمایشگاه

سالن  شهدای مدافع حرم

نمازخانه

دفاتر

اتاق مشاوره

فضای ورزشی حیاط
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تبیین طرح جامع کنکور1401:

-پشتیبانی دانش آموزان 
پایه یازدهم سال 

تحصیلی1400-1399 با 
طرح کوچینگ

- برگزاری آزمون های 
جامع کشوری 

اقدامات مربوط به دانش آموزان عزیز 
کنکوری 1400-1401شامل موارد زیر 

می باشد:
• برگزاری کلاس های کنکور دوره تابستان

• برگزاري كلاس هاي كنكور به صورت 
مجازي

• ارائه دفتر برنامه ریزی اختصاصی 
دبیرستان برای دانش آموزان پایه دوازدهم
• قرار دادن كيو آر كدهاي حاوي ويدئو هاي 
آموزشي و مشاوره اي در دفتر برنامه ريزي
• آماده سازی دفاتر برنامه ریزی و جزوات 

برای دانش آموزان پایه دوازدهم
• برگزاري آزمون هاي شبانه توسط 

پشتيبان ها
• ارائه برنامه هفتگي به دانش آموزان توسط 

مشاوران و پشتيبان هاي مدرسه
• جلسه با اولیای کنکور 1401

• برگزاری جلسه با اساتید کنکور  با رعایت 
پروتکل های بهداشتی در فضای باز 

• برگزاری جلسه با آقای دکتر ناصری

گزیده ای از بیانات دبیران پیشکسوت دبیرستان شاهد تهذیب

خواهند  دانش آموزان  پرورش  و  رشد  بر  چشمگیری  اثر  معلمان، 
داشت، زیرا که به آنها کمک می کنند تا دانش و معلوماتشان را گسترش 
دهند و بتوانند مسیرِ خود را در زندگی پیدا کرده و اعضای فعال و 
متعهد جامعۀ خویش باشند. اصلا باید گفت معلمی شغل و حرفه نیست، 
بلکه ذوق، هنر و توانمندی است. این درحالی است که جایگاه معلم در 
اسلام نیز جایگاهی ارزشمند است. مقام معلم مقام والایی است، چنان 
چه در احادیث و سخنان بزرگان آمده است و فرموده اند: »ان العلما 
به  این راستا  پیامبرانند. در  وارثان  الانبیاء«، یعنی دانشمندان  ورثه 
منظور قدردانی از این عزیزان با دبیران با سابقه دبیرستان به گفت وگو 
نشستیم که در ذیل گزیده ایی از سخنان ایشان را برای شما عزیزان 

بازگو می کنیم :
-شروع کارم از سال1376 بود که در آن زمان هنوز حال و هوای 
جبهه و جنگ در بین همگان بود و دانش آموزان که در مدرسه حضور 
داشتند از خانواده های شهید و جانباز بودند؛ مدرسه در آن زمان شبانه 
روز آماده باش بود که هر لحظه اگر مسئله یا مشکلی برای دانش آموزان 
یا خانواده هایشان پیش می آمد درصدد برطرف کردن آن سریعاً همه 
عوامل وارد عمل می شدند و اصلاً هم توجه نداشتند که چه زمانی از 
روز بود بلکه فقط به فکر حل مشکل آن دانش آموز و خانواده اش بودند.
فرزندان  تماماٌ  به خاطر شرایط جنگی  دانش آموزان  ورودی  معیار 
شاهد و جانباز بود که فضا،فضای نشأت گرفته از جنگ و جبهه و توجه 
و پایبندی شدید به اهداف جبهه و جنگ بود فضای روحانی و معنوی 
خاص و بعضاٌ همراه با تبعات جنگ بود. مدارس شاهد مدرسه ی بین 
دولتی و غیر دولتی هست که اگر بتوان بر روی اهداف شاهد و شهداء 

کار کرد می توان به جایگاه اصلی بازگشت.
ما در این مدرسه کار نه بلکه زندگی می کردیم اینجا در واقع یک 
خانواده بود نه یک مدرسه به خاطر تعلق خاطر که احساس می کنم من 
در اینجا زندگی کرده ام؛ من هنوز با دانش آموزان آن زمان ارتباط دارم.

چقدر خوب هست که یک فراخوان بدهیم تا بچه های که سال های 
اولیه تأسیس مدرسه تاکنون از این دبیرستان فارغ التحصیل شده اند 
همگی )البته بعد از برطرف شدن بیماری کرونا( در مدرسه جمع بشوند 

و به تبادل خاطرات خودشان بپردازند.
آموزش  به  هم  و  شهادت  و  ایثار  فرهنگ  به  هم  می توانیم  ما 

دانش  آموزان توجه کنیم
یکی دیگر از دبیران پیشکسوت دبیرستان شاهد تهذیب با یادآوری 

خاطرات خوش آن زمان می گوید:
حضور من در این مدرسه از سال 1378 می باشد که خاطرات بسیار 
خوب دارم اوایل این مدرسه هم از لحاظ علمی و هم تربیتی عالی بود 

و به این دو مسئله باهم توجه می شد و خروجی مدرسه هم خوب بود.
ولی متأسفانه در یک فاصله زمانی پیش آمد که یک وقت به ارز ش ها 

که  علمی)آموزشی(  مسائل  به  دیگر  زمان  یک  و  شدند  توجه  کم 
الحمدالله با حضور مدیر جوان این نقیصه در حال از بین رفتن هست 
؛هم به آموزش و هم به پرورش و ارزش قائل شدند و هم به ارزش های 
شاهد و شهید پرداخته می شود هم به مسائل آموزشی و آن را به روز 
کردن و نتیجه اش هم خروجی امسال که دانش آموزانمان با رتبه های 

خوب و ورود به دانشگاه های دولتی می باشد.
یک زمانی بود دانش آموزان که دارای سهمیه شهید و جانباز نبودند 
مدام اعتراض می کردند چرا باید دانش آموزان هم ردیفشان که دارای 
سهمیه هستند امتیاز ورود به دانشگاه را داشته باشند و  ما برایشان 
توضیح می دادیم  که این ها پدرانشان شهید شده اند  و در کنارشان 
خود  خاص  مسائل  و  مشکلات  همه  با  که  شده اند  جانباز  یا  نیست 
درگیرند آیا شما حاضر بودید شرایط سخت این دانش آموزان را داشته 
باشید که همواره جای خالی پدر یامشکلات جسمی و روحی  پدرتان 

را احساس کنید و روبه رو با مسائل و پیامدهای حاصله از آن باشید.
آموزش  به  هم  و  شهادت  و  ایثار  فرهنگ  به  هم  می توانیم  ما 
دانش  آموزان توجه کنیم و شرایط را مساعد برای پیشرفت آنها بگردانیم 

تا خروجی های موفق داشته باشیم.
اردو ها فاصله ها را بر می داشت

دبیر دیگری با اشاره به اوج گیری دوباره مدرسه می گوید:
بهترین  از  یکی  که مدرسه شاهد  بود  از سال 1383  کارم  شروع 
مدرسه ها بود یک مدرسه مذهبی و معلمان هم دلسوزانه تمام سعی و 
تلاششان را می کردند تا بتوانند هم از لحاظ علمی و هم پرورشی همراه 

و راهنما دانش آموزان باشند.
مدرسه نهایت سعی اش را می کرد تا بتوانند خدمتی برای خانواده 

شهداء و جانبازان عزیز داشته باشد.
دانش آموزان  با  که  بود  اردوهایی  دارم  من  که  خاطره ی  بهترین 
و  معلم  بین  دیوارهای  بقولی  و  فاصله ها  اردو ها  اینگونه  و  می رفتیم 

دانش آموزان بر می داشت و این دو گروه بهم نزدیک می شدند.
خاطرم می آید مدیری داشتیم و تولد هر معلمی که می شد حتماٌ 
تبریک  می گفتند و بعضاٌ همراه بار کادویی جهت یادگاری بود و این 
توجه خودش باعث شور و شعف خاص بین همکاران می گشت و انرژی 
مثبت می داد و توجه خاصی که به معلمان نمازگزار می کرد قابل تقدیر 

و تأمل هست.
مدرسه باحضور مدیران مختلف بعضی موارد  اوج داشت و برخی 
مواقع ایستایی که الحمدالله اکنون دوباره درحال اوج گیری هست و 

امیداریم ادامه داشته باشد.
از نظر من یک دوره طلایی داشتیم که مدیر به همه ما توجه داشت 
و در همه ی موارد نظرات ما را می خواستند ؛ محیط، محیط صمیمی و 

گرمی بود و انتظار یک معلم هم فقط احترام و دیده شدن می باشد.
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خاطرات کلاس های مجازی

با شیوع کرونا و در خطر بودن دانش آموزان، آموزش و پرورش تصمیم گرفت کلاس های آموزشی را به صورت 
آنلاین برگزار کند. این نوع آموزش برای همه جدید بود و انس گرفتن به فضای تازه کمی دشوار. قطعا کلاس های 
مجازی شور و حال مدرسه را ندارد، اما خوب یا بد کرونا با هم زیستی در کنار ما مسیر سیستم آموزشی را تغییر 
داد و ما را مجبور به هم مسیر شدن با خود کرد و حالا کم وبیش دانش آموزان به سیستم تازه آموزشی عادت 

کرده اند.
در این میان بد نیست نگاهی به خاطره ای از کلاس های مجازی داشته باشیم:

 ما درگیر زندگی جدید شده ایم زندگی متفاوت از سال های گذشته و حالا گذر زمان همه مان را به این شرایط 
عادت داده است. سخت یا آسان اما ما مجبوریم به ادامه هستیم. ذهن همه مان درگیر مسائل مختلف است اما 
درس خواندن در فضای مجازی برای مان پر رنگ تر است . بیخیال  برویم سراغ یکی از خاطرات این روزهای 

کلاس مجازی : 
هنوز 15 روز مانده بود طبق روال عادی مدارس باز شود اما این اتفاق زودتر از حد انتظار افتاد روز اول با همان 
استرس همیشگی اما این بار متفاوت  گوشی خود را روشن کردم و وارد سایت شدم تمام بچه ها ساکت بودند 
دلم گرفت اما صدای خوب معلم در گوشم طنین انداز شد و او شروع کرد از خود گفتن از نحوه تدریس و در سال 
تحصیلی صداهای ماندگار وصل کرد و با تک تک مان صحبت کرد که مبادا دلمان بگیرد از حال و هوای این روزها 
انرژی از حالمان را خوب کرده بود با چهره خندانی که حالا از فاصله دور شاهدش بودیم شروع کرد به درس 
دادن؛ تمام نکات را ریز به ریز میگفت تا اگر سوالی برایمان پیش میاید بپرسیم و خوشحالم که اولین روز مدرسه 
با تمام تفاوت هایش اینگونه آغاز شده بود گاهی اوقات این وجه تمایزها تلنگر می شود تا قدر روزهای عادیمان 

را بدانیم.......
پایان

 فاطمه زارع
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سال ها می گذرد از روزهای جنون و عاشقی، از لحظه های شیرین شهادت اما یاد 
شهدا و خاطرات جبهه و جنگ در این سرزمین تا ابد زنده می ماند چراکه وجب به 
وجب این خاک با قدم های پاک شهدایش قداست پیدا کرده است. همان هایی که 
بدون منت، جان و جوانی خود را کف دست شان گرفتند و برای دفاع از خاک خود در 
برابر دشمن ایستادند. فرهنگ شهادت، در این سرزمین مقدس و   زندگی مردمانش 
ریشه دوانده و چنان تأثیر شگرفی از خود برجای گذاشته است که تاریخ تا قرن ها، 

شاهد جلوه های آن خواهد بود.
در گلزارهای شهدا که قدم می زنی احساس می کنی گلزارهای شهدا تنها آرامگاه  
شهدا و یا مزار حماسه آفرینان و افتخارآفرینان نیست؛ بلکه گویی این گلزارها، 
آسایشگاه نظامی است و افسران آن در حال استراحت و در انتظار ندای » اخرجني 
من قبري مُؤْتزَِراً كَفَنى شاهِراً سَيْفي« هستند که در روزِ موعود ، جانانه برخاسته و 
در خیل یاران حضرت مهدی صاحب الزمان )عج( قرار گیرند و به یاری مولایشان 

بپردازند.
و  برای دویدن و دم  پریدن است و جاده  برای  بال،  ما آموختند  به  دلیرانی که 

دقیقه های زندگی غنیمت .  
به ما یادآوری کردند ما همه میدان داریم و زمین، میدانی بزرگ است؛ 

گاهی میدان جنگ، گاهی میدان مسابقه و هیچ گاه خالی از تکاپو نیست.
به ما آموختند که زیستن هنر است و هنرمند آنانند که شمع می شوند تا صدای بال 

زدن های پروانه ها برقرار بماند.
آنان که به ما هشدار دادند راه خویش را بشناسیم تا تابلوهای انحرافی کنار جاده 

، فریبمان ندهد.
آموختند که به قدم هایمان آن قدر راه رفتن را بیاموزیم که خستگی نشناسند، به 
چشم هایمان آن قدر مهر ورزیدن را بیاموزیم که دشمنی نشناسند و به دست هایمان 

آن قدر سختی کشیدن را بیاموزیم که با سستی بیگانه باشند.
آری آنان مثل نسیم عاشقانه آمدند  و مثل قاصدک عارفانه رفتند  و چه زیباست 
ما رسم دلبری کردن را هم از ایشان بیاموزیم که وجودشان را با عشق سرشته بودند 

و سرنوشتشان را با شهادت.
نثار ارواح پاکشان صلوات

شهیدانه...
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 دبیرستان شاهد تهذیب بیشترین آمار واکسیناسیون
بین دانش آموزان را دارد

پس از شیوع ویروس کرونا در کشور در اسفند سال 98، مراکز آموزشی و مدارس در سراسر کشور تعطیل 
میان آمده است،  به  بازگشایی ها  از  اما حالا صحبت  پیگیری شد.  و آموزش ها  در بستر غیرحضوری  شدند 
محققان و متخصصان در این شرایط تزریق واکسن را عامل موثری در کاهش مرگ و میر می دانند. به گفته آنها 
واکسیناسیون منطقی ترین راه برای کنترل پاندمی کرونا در مدارس است و برای مبارزه با این ویروس باید به 
اهمیت واکسیناسیون توجه کرد. از همین رو دبیرستان شاهد تهذیب به منظور حفظ سلامت دانش آموزان به 

عنوان یکی از پایگاه های واکسیناسیون آمادگی خویش را جهت ارائه خدمات بهداشتی اعلام کرده است.
در این قسمت بخشی از گفت وگو رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران)جناب آقای دکتر پازوکی( در بازدید از 

واکسیناسیون دانش آموزان دبیرستان شاهد تهذیب را می خوانیم:
ضمن تشکر از مدیریت دبیرستان که این امکان را در اختیار مرکز بهداشت و درمان قرار داد؛ تا بتوانند 
به عنوان پایگاه واکسیناسیون از امکانات دبیرستان شاهد تهذیب استفاده نمایند قدردانی نمود و  درجلسه 
مشترک مسئولان وزارت بهداشت و دبیرستان آمادگی خویش را جهت ارائه خدمات بهداشتی به مدرسه اعلام 
کردند و جهت همکاری و تعامل دوجانبه ابراز علاقه نمودند؛ همچنین از چگونگی راهکارهای پخش قرص های 
آهن و ویتامین Dبین دانش آموزان دختر با مدیریت مدرسه، تعامل و همکفری نمودند و همچنین از روش های 
اطلاع از بیماری های دانش آموزان )چاقی و ...( باتوجه به غیر حضوری بودن مدارس و چگونگی راهنمایی آنان 

جهت سلامت و با نشاط بودن آنان آگاه شد.
تشکر ویژه از مسؤلان دبیرستان شاهد تهذیب و همچنین همکاری آموزش و پرورش منطقه2 تهران که 
بیشترین آمار واکسیناسیون بین دانش آموزان را داشتند نموده و خواهان تعامل دو جانبه بین مراکز بهداشتی 

با مدارس شدند.

 اجرای کلاس های درس حضوری و غیرحضوری
به صورت همزمان

 

تهیه بانک سوالات وبسته های برگزاری آزمون در پنل اختصاصی دانش آموزان 

ایجاد فضای lms اختصاصی ارسال تکالیف و پیام برای
فردبه فرد دانش آموزان در کوئیز 24 

قرارگیری مدرسه مجازی روی وبسایت دبیرستان

تهیه هاست اختصاصی

 برگزاری کلاسهای 
درس در فضای  

بیگ بلو باتن 

1
2
3
4
5
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اصول حاکم بر مدیریت دبیرستان شاهد تهذیب

1

5

3

7

9
10

8

6

4

2

عدالت
آموزشی تربیتی

تنوع بخشی 
به محیط های 

یادگیری

تعادل و توازن

مشارکت

برنامه محوری

شفافیت
پاسخ گویی

و نظارت

حفظ و
ارتقای بهداشت؛
ایمنی وشادابی

قانون مداری

شایستگی و
تخصص محوری

رعایت
کرامت انسانی و

آزادی عمل

جملات انگیزشی

به دست آوردن یک حال خوب
چاشنی سختی کشیدن هست

پس هیچ وقت کم  نیار

کوله بارت ریخت؟! عیبی ندارد.....
سبک باشی راحت تر اوج می گیری....

زندگی عالی است پس عاشق زندگیت باش...

هر پادشاهی ابتدا یک نوزاد بوده...
هر ساختمانی ابتدا فقط یک طرح روی کاغذبوده...

مهم نیست امروز کجایی؟!
مهم اینه که فردا کجا خواهی بود؟!
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برنامه عملیاتی مدرسه براساس الگوی تعالی مدیریت مدرسه 
در 7 محور زیر تدوین شده است

منابع انسانی

برنامه درسی

توسعه مشارکت ها

سلامت،نشاط وبهداشت

فضا،تجهیزات و ایمنی  

مدیریت و رهبری

مدیریت  مالی و اداری 

جملات انگیزشی

سر به زانوی غم فرومبر،سرت را بالا بگیر...
قدرت دستانی که به سویت دراز شده از یاد 

برده ای!؟

استعدادهایتان
زندگی تن را نمی سازند

بلکه انتخاب هایتان هستند

هرکس در زندگی خود یک کوه اورست دارد که 
سرانجام یک روز باید به آن صعود کند....

زمین خوردی...؟!
عیبی ندارد...

برخیز...
نگذار زمین به جاذبه اش ببالد....
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معرفی کادرو معلمین دبیرستان شاهد تهذیب

فاطمه سادات 
هاشمی پور               

مدیریت 
دبیرستان 

شاهد تهذیب

مینا اسلامی

آمنه معاف

سیمین سلطانی

لیلا امین

فریبا شمسیان

فرزانه یعقوبعلی پور

سیده نرگس شرافتی

معاونت اجرایی

مربی پرورشی 

معاونت پرورشی

مشاور رشته تجربی 

مشاور رشته ریاضی و انسانی 

معاونت رشته ریاضی و انسانی

کمعاونت آموزشی رشته تجربی 
یزی

وه ف
گر ملیحه دیانتی 
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عالیه جداری صالحی

شیرین سلیمانی مهر

ابراهیم احمدیانافسر محمدی
سرایدارخدمتگزار
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کبری جعفری

استاد زمین شناسی

استاد تاریخ

مریم عنایتی
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گر فاطمه نفری قلعه  

عزت پاک

گروه عربی

افتخارات دبیرستان شاهد تهذیب

بخش آموزشی
1

مدرسه 
هوشمند

بخش آموزشی
2

بخش پرورشی
2

بخش پرورشی
1

تعداد رتبه های زیر 1000 = 10نفر }14% از کنکوری ها رتبه زیر 1000 کسب کردند.{

تعداد رتبه های زیر 2000 = 6نفر

تعداد رتبه های برتر ورزشی = 11نفر }رشته فوتسال مقام اول مسابقات شاهد و مقام سوم مسابقات منطقه 2{

رتبه سطح مقدماتی 4 سال متوالی

تعداد رتبه های برتر مسابقات فرهنگی وقرآنی = 10نفر }راه یافته به مسابقات استانی و کشوری{
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س های مکمل شاهد 
ارائه کلا

ارائه کلاس های تقویتی

ارائه کلاس های فوق برنامه 

ی 
یش

زما
ی آ
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شور

 و ک
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داخ

 نیاز
ی پیش

س ها
ی کلا

برگزار

برنامه های پرورشی

برنامه های آموزشی

تقویتی  و  آموزشی  برنامه های  شک  بدون 
میزان  افزایش  برای  مناسب  راه های  از  یکی 
یادگیری دانش آموزان است، به عبارتی دیگر 
برنامه های متنوع و کلاس های آموزشی میل و 
رغبت دانش آموزان را جهت یادگیری افزایش 
 داده و مطالب درسی را با کوچک ترین جزئیات 
چنین  در  می دهند،  ارائه  دانش آموزان  به 
شرایطی دانش آموزان درک بهتری از مطالب 
و مباحث خواهند داشت. لذا برنامه آموزشی 
متنوع یکی از ضروری ترین و مهم ترین مسائل 
در دوران تحصیل به حساب می آید. به همین 
دلیل دبیرستان شاهد با در نظر گرفتن برنامه 
آموزشی متنوع سعی در بهبود کیفیت آموزش 

خود دارد. این برنامه ها عبارت اند از: 

در این قسمت نگاهی به برنامه های پرورشی 
دبیرستان تهذیب خواهیم داشت:

- برگزاری تمامی مناسبت ها و اعیاد
- برگزاری مسابقات قرآنی

- برگزاری مسابقات ورزشی
- برگزاری مسابقات فرهنگی

- ایجاد کانال قرآنی توسط دانش آموزان
- برگزاری مسابقه برای تهیه کلیپ درباره زندگی نامه شهدا

- برگزاری اردوهای مجازی
- برگزاری مسابقه بین دانش آموزان با تهیه کلیپ و پادکست برای مناسبت های مختلف

- برگزاری برنامه آغازین بصورت روزانه
-  برگزاری روزانه زنگ نماز

- برگزاری گفتمان دینی
- ایجاد کانال پرورشی در شاد و واتساپ

- تقویت انس با قرآن کریم 
- تشکیل کارگروه های تخصصی برای موضوعات مشخص )حجاب،نماز،موضوعات اخلاقی و ....( امربه معروف و نهی از منکر 

با استفاده از دانش آموزان
- آگاه سازی اولیاء و کارکنان و دانش آموزان درباره بهداشت دوران بلوغ و ....با دعوت سخنران و ارائه منابع در فضای مجازی 

به آنها
- آموزش مهارت های خودامدادی و دگرامدادی و انعکاسی توصیه های ایمنی و پیشگیری از حوادث )سیل،زلزله،آتش 

سوزی و....(
- شناسایی، غربالگری، درمان، ارجاع و ارائه راهنمایی و مشاوره فردی و گروهی به دانش آموزان

- آموزش مهارت های بهداشت روان و پیشگیری از آسیب های اجتماعی

مروری بر برنامه های
آموزشی و پرورشی

مروری بر برنامه های آموزشی و پرورشی

ساخت فضایی برای آموزش دانش آموزان یکی از والاترین کارهای خیر محسوب می شود. 
چراکه آینده کشور در دستان دانش آموزان امروز است. با تشکر از اولیای گرامی که از 

ابتدای مهر 1399 همراه ما بودند:
1- رنگ آمیزی حیاط مدرسه و ایجاد حیاط پویا توسط آقای خیری

2- تهیه صندلی و مانیتور توسط آقای شهلایی
3- تهیه کابینت توسط پدر دانش آموزان فریماه ریاحی،حسن زاده،اسدی،بوعلی 

4- تهیه کولر جدید توسط آقایان نبی زاده و معروفی
5- تهیه تریبون توسط آقای جی بویی

6- تخفیف ویژه آزمون گزینه 2 به همت جناب دکتر شاهمرادی
7- تهیه یخچال توسط آقای نورستی

برنامه های عمرانی که نیازمند کمک اولیای گرامی است :
1- ایجاد سالن ورزشی در فضای موجود )تهیه تاتمی برای کف و دیوارها(

2- ایجاد سالن غذاخوری در حیاط مدرسه 
3- سنگ ساب کف فضاهای مدرسه

4- بهسازی سیستم برق کشی کلی مدرسه 
5-  تهیه کولر گازی 20 عدد

6- تهیه تلفن رومیزی
TDLT 7- تهیه مودم پر سرعت

8- تجهیز آزمایشگاه 
9- تعمیر و تجهیز بوفه

10- تجهیز کتابخانه


